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<birgittagforsen@gmail.com>, Forsen Kent <kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>,
Johansson Åke <ake.johansson@electro.se>, Lennholm Berndt <berndt.lennholm@gmail.com>, Waldau Magnus
<magnus.waldau@gmail.com>, Westenberg Bert <westenbergbert@gmail.com>, Örnhagen Hans <hans@ornhagen.se>,
Jangvik Tomas <tomas.jangvik@gmail.com>

Hej ! 

Här kommer en bra sida om plattformen WIX. 

Tomas 

Webb sida Hoppa till innehåll.docx 
256K

hans@ornhagen.se <hans@ornhagen.se> 10 mars 2021 10:44
Svara: hans@ornhagen.se
Till: Tomas Jangvik <tomas.jangvik@gmail.com>
Kopia: Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

Tack Tomas 
Har ögnat igenom dokumentet och kan bara konstatera att jag är glad att jag lyckas hålla igång det gamla Frontpage
från Officepaketet och flytta det till nyare datorer som jag köpt. På det sättet får jag en personlig sida som jag har
kontroll över. Det blir inget "fancy" men det fungerar. 
Jag  är övertygad om att Thomas T grejar detta åt oss utan att vi behöver kunna något om hanteringen av websidan.  
Hälsn 
Hans Ö
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